Форма по ОКУД 0301005
Отдел образования администрации МО «Чойский район» по ОКПО 24274274

наименование организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 05 17.01.2018

Об утверждении нормативных затрат по предоставлению
муниципальными образовательными

учреждениями муниципальных
услуг

На основании Постановления Главы администрации муниципального
образования «Чойский район» №708 от 10 ноября 2015 года «Об
утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений муниципального образования «Чойский район»
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания
муниципального образования «Чойский район»

1 .Утвердить нормативные затраты по предоставлению муниципальными
образовательными учреждениями муниципальных услуг на 2018 год
(Приложение).
2.Главному специалисту отдела образования Нишкун А.В. разместить
приказ на сайте отдела образования.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Руководитель
организации Начальник ОО Л.Ф.Федорова

приказываю

должность расшифровка подписи
подпись